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Tegevusaruanne 
 
 
2024. aasta majandustegevust iseloomustab müügi- ja tegevusmahu vähenemine pärast eelmise aasta restruktureerimist 
ja meeskonna suuruse vähendamist, kuna ettevõtte põhitegevus sõltub programmeerimismeeskonna toodangust. 
Eelkõige keskenduti äritegevuse stabiliseerimisele ja kindlustamisele olemasolevatel turgudel, arvestades meeskonna 
vähendatud suurust. Bally's Estonia OÜ põhitegevuseks on programmeerimine. 2024. aastal oli müügitulu kokku                       
7 110 509 eurot, millest eksport moodustas 100% (2023. aastal 9 855 496 eurot, millest eksport moodustas 100%). 
Ettevõtte kasum oli 72 635 eurot (2023. aastal 289 878 eurot).  
 
Aruandeaastal töötas ettevõttes keskmiselt 77 inimest (2023. aastal 116 inimest). Palgakulud olid kokku 4 542 414 eurot 
(2023. aastal 6 139 904 eurot). Juhatuse liikmetele arvestati tasu 238 459 eurot (2023. aastal 176 574 eurot). 
 
12. detsembril 2023 muutus Bally’s grupistruktuuris toimunud ümberkorralduste tõttu Bally's Estonia OÜ emaettevõte. 
Uueks emaettevõtteks Gamesys Limited asemel on nüüd Premier Entertainment Sub, LLC. 
 
2024. aastal investeeringuid põhivarasse ei tehtud (2023. aastal kokku 43 380 eurot). 
 
Olulisi uurimis- ja arendusprojekte ning nendega seotud kulutusi aruandeaastal ei tehtud ning neid ei ole kavas teha ka 
järgmistel aastatel. Ettevõtte tegevusega ei kaasne märkimisväärset keskkonna- ja sotsiaalset mõju. 
 
Ettevõtte äritegevuse hooajalisus või majandustegevuse tsüklilisus ei mõjuta oluliselt meie tegevust. Online-kasiinona 
toimib meie ärimudel järjepidevalt kogu aasta vältel ja seega ei avalda meile mõju hooajalised kõikumised ega 
majandustsüklid. Seetõttu ei ole hooajalistest või tsüklilistest teguritest tingitud mõju meie tegevusele märgatav. 
 
Oma igapäevases tegevuses puutub ettevõte kokku erinevate riskidega, mille maandamine on oluline ja lahutamatu osa 
ettevõtte äritegevusest. 
 
Ettevõtte võime tuvastada, mõõta ja kontrollida erinevaid riske on oluliseks sisendiks kasumlikkusele. Risk on juhtkonna 
poolt määratletud kui võimalik negatiivne kõrvalekalle oodatavast finantstulemusest. Peamisteks riskifaktoriteks on 
tururisk (sealhulgas valuutarisk, hinnarisk ja intressirisk), krediidirisk, likviidsusrisk ja tegevusrisk ning kapitalirisk. 
Ettevõtte riskijuhtimise aluseks on Nasdaq Tallinna Börsi, Finantsinspektsiooni ja teiste regulatiivsete organite kehtestatud 
nõuded, üldtunnustatud raamatupidamisstandardid ja üldise praktika jälgimine ning ettevõtte sisemised regulatsioonid ja 
riskipoliitika. Riskide juhtimine üldisel tasandil hõlmab riskide määratlemist, mõõtmist ja kontrollimist. 
 
Võttes arvesse äri- ja finantskeskkonna prognoose järgnevaks aastaks, on ettevõtte põhieesmärkideks turuosa 
säilitamine, positsiooni tugevdamine ja tegevuse laiendamine. 
 
Alljärgnevalt on toodud peamised finantssuhtarvud majandusaasta ning sellele eelnenud majandusaasta kohta ning 
nende arvutamise metoodika: 
 

 2024 2023 

Müügitulu kasv  -27,85% 5,11% 
Ärikasumimäär 1,00% 2,94% 
Kasumi kasv (vähenemine) -74,94% -0,31% 
Puhasrentaablus 1,02% 2,94% 
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 2,19 2,02 
ROA 2,10% 8,61% 
ROE 3,78% 15,69% 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:  
Müügitulu kasv (%) = (müügitulu 2024 - müügitulu 2023) / müügitulu 2023 * 100 
Ärikasumimäär (%) = ärikasum / müügitulu * 100 
Kasumi kasv (%) = (aruandeaasta kasum 2024 - aruandeaasta kasum 2023) / aruandeaasta kasum 2023 * 100 
Puhasrentaablus (%) = aruandeaasta kasum / müügitulu * 100 
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustised  
ROA (%) = aruandeaasta kasum / varad kokku * 100 
ROE (%) = aruandeaasta kasum / omakapital kokku * 100 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 21 046 162 771  

Nõuded ja ettemaksed 3 354 636 2 916 457 2

Kokku käibevarad 3 375 682 3 079 228  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 83 835 289 357 4

Kokku põhivarad 83 835 289 357  

Kokku varad 3 459 517 3 368 585  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 539 772 1 521 475 5

Kokku lühiajalised kohustised 1 539 772 1 521 475  

Kokku kohustised 1 539 772 1 521 475  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000 7

Muud reservid 159 762 159 762  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 677 348 1 387 470  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 635 289 878  

Kokku omakapital 1 919 745 1 847 110  

Kokku kohustised ja omakapital 3 459 517 3 368 585  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 7 110 509 9 855 496 8

Mitmesugused tegevuskulud -754 589 -1 090 900 9

Tööjõukulud -6 071 390 -8 286 782 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -205 522 -179 722 4

Muud ärikulud -7 584 -8 609  

Ärikasum (kahjum) 71 424 289 483  

Intressitulud 1 211 395  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 72 635 289 878  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 635 289 878  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 71 424 289 483  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 205 522 179 722 4

Kokku korrigeerimised 205 522 179 722  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -438 179 -1 017 437 2

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 18 297 579 703 5

Laekunud intressid 1 211 395  

Kokku rahavood äritegevusest -141 725 31 866  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
0 -43 380 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -43 380  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 7 500 7

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 7 500  

Kokku rahavood -141 725 -4 014  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 162 771 166 785  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -141 725 -4 014  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 21 046 162 771  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2022 2 500 159 762 1 387 470 1 549 732

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 289 878 289 878

Emiteeritud osakapital 7 500 0 0 7 500

31.12.2023 10 000 159 762 1 677 348 1 847 110

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 72 635 72 635

31.12.2024 10 000 159 762 1 749 983 1 919 745
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Bally's Estonia OÜ (edaspidi ka "Ettevõte") 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Bally's Estonia OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Bally's Estonia OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsvara bilansis tema algses, sisemise intressimääraga

diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud

võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha all kajastatakse arvelduskonto jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskurss. Välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustused on ümber hinnatud eurodesse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro vahetuskursile.

Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, varud, materiaalne ja

immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse vastavalt Euroopa Keskpanga fikseeritud euro

vahetuskursile. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu (sh. seotud osapoolte vastu), viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse kohta. Juhul kui

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel 

kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle
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kasulikust tööeast. 

 

Vara väärtuse langus 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuse meetodil kajastatava materiaalse põhivara

väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte juhatusel on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse

läbi vara väärtuse test.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu inventar ja IT seadmed 2 - 8 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Lühiajalisena kajastatakse kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (nt võlad tarnijatele) või mille

maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast (nt lühiajalised laenud).

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Osanike poolt loodavad muud reservid moodustatakse kas spetsiaalsete sissemaksetega ja/või äriühingu kinnitatud kasumitest tehtud

eraldistega ning nende moodustamise ja kasutamise kord kehtestatakse äriühingu põhikirjas. Kinnitatud kasumitest moodustatakse reserve

eelkõige eesmärgiga piirata jaotuskõlbuliku kasumi hulka. Kinnitatud kasumitest moodustatud muid reserve võib osanike otsusega või tulenevalt

raamatupidamistava nõuetest tagasi muuta jaotuskõlbulikuks kasumiks.

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille realiseerumine on vähem tõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust

ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata. Tingimuslikke kohustisi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike

kohustiste kohta on avalikustatud aruande lisades.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud

hinnavähendusi. Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine

on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt nende tekkimise perioodis.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimisel.

2024. aastal oli kehtiv tulumaksumäär 20% (20/80 makstavatest netodividendidest) ning Eesti residendist äriühingule regulaarselt makstavatele

dividendidele kohaldus madalam maksumäär 14% (14/86 makstavatest netodividendidest). Alates 1. jaanuarist 2025 on dividendide

tulumaksumäär 22% (22/78 makstavatest netodividendidest). Regulaarsetele kasumijaotistele varem kehtinud soodusmäär 14% (14/86)

on kaotatud ning kõigile dividendidele rakendub ühtne maksustamine.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse

summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

emaettevõtet (ja emaettevõtte omanikke), teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille

üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2024 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 995 954 2 995 954 11

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
54 936 54 936 3

Muud nõuded 49 863 49 863  

Ettemaksed 253 883 253 883  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 354 636 3 354 636  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
2 822 462 2 822 462 11

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
29 568 29 568 3

Muud nõuded 53 190 53 190  

Ettemaksed 11 237 11 237  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 916 457 2 916 457  

Alates 2024.a kasutab Ettevõte palkade ja maksude tasumisel ActivePay teenuseid, kellele on 31.12.2024 seisuga üle kantud

10.01.2025 tasumisele kuuluvate maksude summa 253 883 eurot (vt ka lisa 3), mis on kajastatud real Ettemaksed.
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 17 588 29 568

Üksikisiku tulumaks 87 588 124 853

Sotsiaalmaks 149 096 219 408

Kohustuslik kogumispension 7 205 10 510

Töötuskindlustusmaksed 9 994 12 912

Ettemaksukonto jääk 37 348  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 54 936 253 883 29 568 367 683

Maksude ettemaksed ja maksuvõlad on kajastatud ka lisades 2 ja 5.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 737 952 737 952

Akumuleeritud kulum -312 253 -312 253

Jääkmaksumus 425 699 425 699

  

Ostud ja parendused 43 380 43 380

Amortisatsioonikulu -179 722 -179 722

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 781 332 781 332

Akumuleeritud kulum -491 975 -491 975

Jääkmaksumus 289 357 289 357

  

Amortisatsioonikulu -205 522 -205 522

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 781 332 781 332

Akumuleeritud kulum -697 497 -697 497

Jääkmaksumus 83 835 83 835

Aruandeaastal ning võrdlusperioodil amortiseerunud põhivara mahakandmisi ei olnud ning põhivara ei müüdud.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 78 180 78 180  

Võlad töövõtjatele 709 879 709 879  

Võlad seotud osapooltele 497 830 497 830 11

Maksuvõlad 253 883 253 883 3

Kokku võlad ja ettemaksed 1 539 772 1 539 772  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 44 354 44 354  

Võlad töövõtjatele 810 496 810 496  

Võlad seotud osapooltele 298 942 298 942 11

Maksuvõlad 367 683 367 683 3

Kokku võlad ja ettemaksed 1 521 475 1 521 475  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 364 987 1 341 878

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 384 996 335 470

Kokku tingimuslikud kohustised 1 749 983 1 677 348

Ettevõttel on tingimuslik kohustis, mis seotud juhatuse liikme lepingu lõppemisel tema 6-kuulise etteteatamistähtajaga ja

konkurentsikeeluga sama 6 kuu perioodi jooksul. Hüvitise summa arvutatakse 6 kuu palga alusel.

31.12.2024 seisuga on tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt arvestatud alates 01.01.2025 kehtiva tulumaksumääraga 22/78

(võrdlusperioodi tulumaksukohustis on arvestatud tulumaksumääraga 20/80).

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 10 000 10 000

Osade arv (tk) 1 1

2023. aastal suurendati ettevõtte osakapitali 7 500 euro võrra 2 500 eurolt 10 000 euroni, suurendades osa nimiväärtust.

Nimiväärtuse suurendamise eest tasuti rahalise sissemaksega.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike    

Suurbritannia 7 110 509 9 855 496 11

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 7 110 509 9 855 496  

Kokku müügitulu 7 110 509 9 855 496  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Programmeerimine 7 110 509 9 855 496 11

Kokku müügitulu 7 110 509 9 855 496  

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -251 062 -265 147

Energia -36 802 -31 675

Elektrienergia -36 802 -31 675

Mitmesugused bürookulud -141 867 -200 630

Lähetuskulud -66 592 -132 103

Koolituskulud -7 875 -18 115

Muud töötajatega seotud kulud -171 419 -269 562

Konsultatsioonikulud -25 400 -53 547

Raamatupidamiskulud -25 048 -40 013

Töötajate ümberasumise kulud -15 899 -62 682

Annetuskulud -9 900 -9 900

Muud -2 725 -7 526

Kokku mitmesugused tegevuskulud -754 589 -1 090 900

Muud töötajatega seotud kulud hõlmavad ravikindlustuse, värbamistasude ja personaliürituste kulusid.
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -4 542 414 -6 139 904

Sotsiaalmaksud -1 528 976 -2 146 878

Kokku tööjõukulud -6 071 390 -8 286 782

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 77 116

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 75 115

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Premier Entertainment Sub, LLC

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Ameerika Ühendriigid

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Bally's Corporation

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Ameerika Ühendriigid

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
2 995 955 2 822 462

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 995 955 2 822 462

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
492 787 295 691

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 044 3 251

Kokku võlad ja ettemaksed 497 831 298 942

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Emaettevõtja 0 9 855 496

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

7 110 509 0

Kokku müüdud 7 110 509 9 855 496
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OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 62 990

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

19 807 33 225

Kokku ostetud 19 807 96 215

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 238 459 176 574

Muud soodustused 9 828 5 758

2024.a. oli müük seotud osapooltele 7 110 509 eurot (2023.a. 9 855 496 eurot), vt lisa 8.

Emaettevõtjana on kuni 22.12.2023 käsitletud ettevõtet Gamesys Limited. Grupi restruktureerimise käigus sai uueks emaettevõtteks

Premier Entertainment Sub, LLC. Seega käesolevas lisas näidatud 2023.a. müügitehingud emaettevõtjale on müügid ettevõttele

Gamesys Limited, millest tekkinud nõude saldo 2 822 462 eurot on näidatud real "Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad",

sest 31.12.2023 seisuga ei olnud Gamesys Limited enam emaettevõte.

Ettevõttel on tingimuslik kohustis, mis on seotud juhatuse liikme lepingu lõppemisel tema 6-kuulise etteteatamistähtajaga ja konkurentsikeeluga

sama 6 kuu perioodi jooksul. Hüvitise summa arvutatakse 6 kuu palga alusel.

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

13.11.2024 registreeriti uus ettevõte nimega Estonia Interactive OÜ, mille 100% omanikuks on USA ettevõte King Show Games Inc.

01.01.2025 seisuga viidi Bally’s Estonia OÜ alt 19 töötajat üle Estonia Interactive OÜ-sse, mis keskendub üksnes King Show Games Inc-le

toodete arendamisele ja seonduvate protsesside ühtlustamisele. Mõju Bally’s Estonia OÜ-le on eeldatavasti piiratud, hõlmates

peamiselt meeskonnaliikmeid, kes on tihedamalt seotud King Show Games Inc.-i arendusprojektidega. Bally’s Estonia OÜ põhiteenused jäävad

varasemate aastatega võrreldes samaks, kuigi töötajate üleviimise tõttu väheneb tegevuse maht.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Bally's Estonia OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Bally's Estonia OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning

kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie



arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mart Nõmper

Vandeaudiitori number 499

Grant Thornton Baltic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Pärnu mnt 22, Tallinn, Harju maakond, 10141

24.04.2025
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 677 348

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 635

Kokku 1 749 983

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 749 983

Kokku 1 749 983



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Programmeerimine 62101 EMTAK 2025 7110509 100.00% Yes


